
RADA GMINY 
K O L N O 

Uchwała Nr XXXIX/244/2014 
Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Kolno na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013r., poz.594 ze zm.) 
oraz art. 211, art. 212, i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 r., poz. 885 ze 
zm.) 

Rada Gminy Kolno uchwała, co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.884,00 z l , zgodnie z załącznikiem nr 1 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.480.440,69 zł, 

ztego: dochody bieżące w wysokości 10.588.024,06 z l 
dochody majątkowe w wysokości 892.416,63 zł. 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.884,00 z l , zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 11.533.660,69 zł, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 10.190.999,82 zł 
wydatki majątkowe w wysokości 1.342.660,87 zł 

3. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 1.296.660,87 zl., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki związane z realizacją zadaii realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r., zgodnie z załącznikami nr 4. 

§ 3 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 53.220,00 z l zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytów w kwocie 39.220,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 14.000,00 zł 
§ 4 

1. Przychody budżetu w wysokości 751.220,00 zl, rozchody w wysokości 698.000,00 zł, zgodnie z 
z^ącznikiem Nr 5. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

W i c e p r z e w o d n i c z ą c y R a d y G m i n y K o l n o 

1 

H e n r y k Bieliński 



Załącznik N r I 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXIX/244/20l4 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 319 706,56 0,00 319 706,56 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 810,00 0,00 1 810,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 10,00 

0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów i 700,00 0,00 1 700,00 

01041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 

2 250,00 0,00 2 250,00 

0690 Wpływy 2 różnych opłat 50,00 0,00 50,00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00 

01095 Pozostała działalność 315 646,56 0,00 315 646,56 

020 

2010 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz inne zad. zlec. gminie {związkom 
gmin) usta 
LEŚNICTWO 

315 646,56 

9 000,00 

0,00 

0,00 

315 646,56 

9 000,00 

02001 Gospodarka leśna 9 000,00 0,00 9 000,00 

400 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 
podobnym charakter 
W Y T W A R Z A N I E I Z A O P A T R Y W A N I E 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, G A Z 1 
WODĘ 

9 000,00 

48 300,00 

0,00 

0,00 

9 000,00 

48 300,00 

40001 Dostarczaniectepla 48 300,00 0,00 48 300,00 

0830 Wpływy z usług 48 000,00 0,00 48 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 300,00 

600 T R A N S P O R T 1 ŁĄCZNOŚĆ 13 992,00 0,00 13 992,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
Dotacje cel. otrzymane z powiatu za zad.bież. 

13 992,00 0,00 13 992,00 

2320 real. na podst. porozumień między 
j edn. s am. teryto ri a l 

13 992,00 0,00 13 992,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 252 400,00 0,00 252 400,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 400,00 0,00 252 400,00 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00 0,00 6 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

400,00 0,00 400,00 

0750 majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 
podobnym charakter 

45 000,00 0,00 45 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 200 000,00 0,00 200 000,00 

0920 Pozostałe odsetki ! 000,00 o.po 1 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 163 508,07 0,00 163 508,07 

75011 Urzędy wojewódzkie 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

25 164,00 0,00 25 164,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 25,164,00 0.00 25 164,00 

75023 

gmin) usta 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 

69 994,07 0,00 69 994,07 



Załącznik N r 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXIX/244/2014 
z dnia 29.04.20I4r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 
0830 Wpływy z usług 

Dochody jedn. sam.teryt. związane z 
149,70 0,00 149,70 

2360 realizacją zadań z zakresu adm.rząd. oraz 
innych zadań zlec. ust 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

10,00 0,00 10,00 

2700 bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
dot.cel.w ram.pr.fin.z udz.śr.eur.oraz śr.o 

1 515,74 0,00 1 515,74 

6207 kt.mo.w art.5 ust. 1 pkt 3.oraz 68 318,63 0,00 68 318,63 
ust.3pkt.5i6ust.lub pł. 

0,00 68 318,63 

75095 Pozostała działalność 68 350,00 0,00 68 350,00 
0920 Pozostałe odsetki 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
50,00 0,00 50,00 

2700 bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 

68 300,00 0,00 68 300,00 

751 WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 
800,00 751 O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

SĄDOWNICTWA 

800,00 3 884,00 4 684,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

800,00 0,00 800,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 

800,00 0,00 800,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

0,00 3 884,00 3 884,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
D O C H O D Y O D OSÓB P R A W N Y C H , OS. 

0,00 3 884,00 3 884,00 

756 FIZ. I IN. J E D N . NIE POS. OSOB. 
3 761 350,00 0,00 756 

P R A W N . O R A Z W Y D A T K I Z W . Z I C H 
P O B O R E M 

3 761 350,00 0,00 3 761 350,00 

Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od 
75615 czynności cywiInopr.,spadków i darowizn 

oraz pod. i opł.lokalnych 
887 208,00 0,00 887 208,00 

0310 Podatek od nieruchomości 300 000,00 0.00 300 000,00 
0320 Podatek rolny 400 000,00 0,00 400 000,00 
0330 Podatek leśny 105 000,00 0,00 105 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 3 585,00 0,00 3 585,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 75 000,00 0,00 75 000,00 

2680 Zwrot utraconych dochodów z tytułu 
zwolnienia z podatku od nieruchomości 
Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i 

3 623,00 0,00 3 623,00 

75616 darów., od czynu.cywiinopr. oraz pod. i 
ophlok. od os. fiz, 

1 690 500,00 0,00 1 690 500,00 

0310 Podatek od nieruchomości 300 000,00 0,00 300 000,00 
0320 Podatek rolny 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
0330 Podatek leśny 8 000,00 0,00 8 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 18 000,00 0,00 18 000,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 14 000,00 0,00 14 000,00 

http://ust.3pkt.5i6ust.lub


Załącznik N r 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXlX/244/2014 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 500,00 0,00 500,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

100 000.00 0,00 100 000,00 

75618 dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

348 466,00 0,00 348 466,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 
Wpływy z innych lokalnych opłat 

37 300,00 0,00 37 300,00 

0490 pobieranych przez JST na podstawie 
odrębnych ustaw 

300 966,00 0,00 300 966,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00 0,00 200,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 835 176,00 0,00 835 176,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 815 176,00 0,00 815 176,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 4 016 154,00 0,00 4 016 154,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 644 696,00 0,00 2 644 696,00 

2920 Subwencje ogólne z BP 2 644 696.00 0,00 2 644 696,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 1 369 208,00 0,00 1 369 208,00 

2920 Subwencje ogólne z BP 1 369 208,00 0,00 I 369 208,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 250,00 0,00 2 250,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 250,00 0,00 2 250,00 
801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 147 134,00 0,00 147 134,00 

80104 Przedszkola 118 670,00 0,00 118 670,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 7 240,00 0,00 7 240,00 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Wfrfywy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

95 430,00 0,00 95 430,00 

2900 innych JST, zw.gmln i zw.powiatów na 
dofinans. zad. bież. 

16 000,00 0,00 16 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 28 464,00 0,00 28 464,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 28 464,00 0,00 28 464,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 814 453,00 0,00 1 814 453,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
3 600,00 0,00 3 600,00 

2700 bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

3 600,00 0,00 3 600,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 446 838,00 0,00 1 446 838,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 80 000,00 

0980 Wffiywy z tyt.zwrotów wypłaconych świadcz, 
z f-szu aliment. 100 000,00 0,00 100 000,00 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kołno 
nr XXXiX/244/20l4 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

2010 rząd. oraz Inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
Składki na ubezp.zdrowotne opl.za 

l 266 838,00 0,00 1 266 838,00 

85213 os.pobierające niektóre Św. z pom.społ. 
oraz niektóre Św.rodzinne 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

15 873,00 0,00 15 873,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 

9 657,00 0.00 9 657,00 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 216,00 0.00 6 216,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczeniaspoteczne 96 704,00 0,00 96 704,00 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gnin) 96 704,00 0,00 96 704,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

251,00 0,00 251,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 

251.00 0.00 251,00 

85216 Zasiłki stale 56 206,00 0,00 56 206,00 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 206,00 0,00 56 206,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 577,00 0,00 80 577,00 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 80 577.00 0,00 80 577,00 2030 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80 577.00 0,00 80 577,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

15 020,00 0,00 15 020,00 
opiekuńcze 

15 020,00 0,00 15 020,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
2700 bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 

pozyskane z innych źród 
15 020,00 0,00 15 020,00 

85295 Pozostała działalność 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

99 384,00 0,00 99384,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 

36 314,00 0,00 36 314,00 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

52 990,00 0.00 52 990,00 

2700 bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 

10 080,00 0,00 10 080,00 

853 
POZOSTAŁE Z A D A N I A W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 251 951,06 0,00 251 951,06 

85395 Pozostała działalność 
Dotacje celowe w ramach programów 

251 951,06 0,00 251 951,06 

2007 finansowanych z udziałem śr. eur. oraz śr. o 
których mowa w art.5 
Dotacje celowe w ramach programów 

224 163,68 0,00 224 163,68 

2009 finansowanych z udziałem śr. eur. oraz śr. o 
których mowa w art.5 

27 787,38 0,00 27 787,38 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 41 600,00 0,00 41 600,00 854 W Y C H O W A W C Z A 41 600,00 0,00 41 600,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4! 600,00 0,00 41 600,00 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrXXXIX/244/2014 
z dnia 29.04.20t4r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

2030 Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 600,00 0,00 41 600,00 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 
O C H R O N A ŚRODOWISKA 9 110,00 0,00 9110,00 

9O001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 050.00 0,00 3 050,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 
0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 0,00 2 500,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 000,00 (MW 4 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 060,00 0,00 2 060,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 10,00 
0830 Wpływy z usług 2 000.00 0,00 2 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00 

921 K U L T U R A 1 O C H R O N A 
D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 3 000,00 0,00 3 000,00 

92116 Biblioteki 3 000,00 0,00 3 000,00 

2320 
Dotacje cel. otrzymane z powiatu za zad.bież. 
real. na podst. porozumień między 
jedn.sam.terytorial 

3 000,00 0,00 3 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 624 098,00 0,00 624 098,00 
92601 Obiekty sportowe 

dot.cel.w ram.pr.fin.z udz.śr.eur,oraz śr.o 
624 098,00 0,00 624 098,00 

6207 kt.mo.w aTt.5 ust. 1 pkt 3.oraz 
ust.3pkt.5i6ust.lub pł. 

624 098,00 0,00 624 098,00 

O G Ó Ł E M 11 476 556,69 3 884,00 11 480 440,69 

5 isim ^(^ńioc^Auuji^ut^-^fe 

http://ust.3pkt.5i6ust.lub


Załącznik N r 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXIX/244/2014 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 608 065,56 -20 000,00 588 065,56 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 249 748,00 -20 000,00 229 748,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 6!0,00 0,00 4 610,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 500,00 -20 000,00 190 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 21 138,00 0,00 21 138,00 

01030 Izby rolnicze 32 000,00 0,00 32 000,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

32 000,00 0,00 32 000,00 

01095 Pozostała działalność 326 317,56 0,00 326 317,56 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST 
oraz związków gmin lub zw.powiatów na 
dofinans. zad.bież 

10 671,00 0,00 10 671,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 438,00 0,00 1 438,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,19 0,00 247,19 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 903,96 0,00 3 903,96 
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 
4430 Różne opłaty i składki 

W Y T W A R Z A N I E I Z A O P A T R Y W A N I E 
309 457,41 0,00 309 457,41 

400 W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, G A Z 1 
WODĘ 

25 000,00 0,00 25 000,00 

40001 Dostarczanie ciepła 25 000,00 0,00 25 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług {VAT) 10 000,00 0,00 10 000,00 
600 T R A N S P O R T 1 ŁĄCZNOŚĆ 144 842,00 34 000,00 178 842,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
Dot.cel.przekazane dla sam.woj.na inwest.i 

0,00 20 000,00 20 000,00 

6630 zak.inwest.realizowane na podstawie 
porozumień między JST 

0,00 20 000,00 20 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 992,00 0,00 13 992,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 992,00 0,00 7 992,00 

60016 Drogi publiczne gminne 130 850,00 14 000,00 144 850,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 0,00 44 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 14 000,00 24 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 0,00 71 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 290,00 0,00 4 290,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 560,00 0,00 1 560,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 64 060,00 0,00 64 060,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 060,00 0,00 64 060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 4 900,00 0,00 4 900,00 
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4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 9 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 19 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10,00 0,00 10,00 

4480 Podatek od nieruchomości 5 650,00 0,00 5 650,00 
4530 Podatek od towarów i usiug (VAT) 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
6 000,00 0,00 6 000,00 

4600 osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 500,00 0,00 2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 1 737 465,26 -200,00 1 737 265,26 
75011 Urzędy wojewódzkie 25 164,00 0,00 25 164,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 034,00 0,00 21 034,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 615,00 0,00 3 615,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 0,00 515,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 73 350,00 0,00 73 350,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 200,00 0,00 67 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 0,00 4 250,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekoraunik. 
1 500,00 0,00 1 500,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

200,00 0,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast 1 miast na prawach 
powiatu) 1 545 385,26 0,00 1 545 385,26 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 2 920,00 0,00 2 920,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 774,00 0,00 824 774,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 920,00 0,00 62 920,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 498,00 0,00 154 498,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 020,00 0,00 22 020,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 688,00 0,00 60 688,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 679,84 0,00 90 679,84 
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych I 020,00 0,00 1 020,00 
4300 Zakup usług pozostałych 158 245,55 0,00 158 245,55 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
2 200,00 0,00 2 200,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

1 250,00 0,00 1 250,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

8 000,00 0,00 8 000,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 0,00 100,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
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4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 0.00 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 8 184,00 0.00 8 184,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 311,00 0,00 26 311,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 000.00 0,00 8 000.00 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 318.63 0,00 68 318,63 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 056,24 0,00 12 056,24 

75095 Pozostała działalność 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST 

93 566,00 -200,00 93 366,00 

2900 oraz związków gmin lub zw.powiatów na 
dofinans. zad.bież 

1 760,00 0.00 1 760,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 7 000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000.00 0,00 18 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 401,00 -200,00 36 201,00 
4260 Zakup energii 2 100,00 0,00 2 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 0.00 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 705,00 0,00 8 705,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
1 500,00 0,00 1 500,00 

751 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 800,00 3 884,00 4 684,00 751 O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

800,00 3 884,00 4 684,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 800,00 0,00 800,00 75101 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

800,00 0,00 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0.00 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 3 884,00 3 884,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 159,20 159,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,69 22,69 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 i 078,00 i 078.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 298,15 2 298,15 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 147,60 147,60 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 178,36 178,36 

754 BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I 118 920,00 0,00 118 920,00 754 O C H R O N A PRZECIWPOŻAROWA 118 920,00 0,00 118 920,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 116 920,00 0,00 116 920,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 0,00 17 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 660,00 0,00 3 660,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 522,00 0.00 522.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 0,00 21 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 0,00 29 200,00 
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4260 Zakup energii 7 000,00 0.00 7 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 1 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 800.00 0,00 9 800,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 000,00 0,00 2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 11 038,00 0,00 11 038,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek 
budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0.00 1 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU P U B L I C Z N E G O 300 000,00 0,00 300 000,00 
Obsługa papierów wartościowych, 

75702 kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

8070 papierów wartościowych oraz od kraj. 
pożyczek i kredytów 

300 000,00 0,00 300 000,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 90 000,00 0,00 90 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 0,01) 90 000,00 

4810 Rezerwy 90 000,00 0,00 90 000,00 
801 OŚWIATA ! W Y C H O W A N I E 4 277 664,18 0,00 4 277 664,18 

80101 Szkoły podstawowe 2 241 598,18 0,00 2 241 598,18 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 877 940,00 0.00 877 940,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 53 599,00 0,00 53 599,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 500,00 0,00 833 500,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 704,18 0,00 72 704,18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 496.00 0,00 167 496,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 735,00 0,00 23 735,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 0.00 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 160,00 0.00 29 160.00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66400,00 0,00 66 400,00 

4240 Zakop pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 6 000,00 0,00 6 000,00 

4260 Zakup energii 23 000,00 0,00 23 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 200.00 0,00 3 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 0,00 960,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 650,00 0,00 14 650,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

840.00 0,00 840,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 000,00 0,00 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 1 900,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 424,00 0,00 5 424,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 48 810,00 0,00 48 810,00 
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4700 

80104 

2540 

2900 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4330 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

6050 

80110 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4350 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST 
oraz związków gmin lub zw.powiatów na 
dofinans. zad.bież 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług przezjst od irmych jst 

Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Wydatki inwestycyjnejednostek 
budżetowych 
Gimnazja 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci internet 

280,00 

595 607,00 

193 696,00 

30,00 

14 674,00 

237 042,00 

19 159,00 

45 051,00 

6 421,00 

7 800,00 

11 800.00 

3 000,00 

5 500,00 

400,00 

3 000,00 

18 500,00 

1 200,00 

1 100,00 

800,00 

613,00 

15 321,00 

500,00 

10 000,00 

978 512,00 

42 765.00 

631 782,00 

47 904,00 

123 513.00 

17 502,00 

34 500,00 

3 000.00 

25 000,00 

655.00 

15 180,00 

360,00 

0,00 280,00 

595 607,00 

0.00 193 696,00 

0,00 30,00 

0,00 14 674,00 

0,00 237 042,00 

0.00 19 159,00 

0,00 45 051,00 

0,00 6 421,00 

0,00 7 800,00 

0.00 11 800,00 

0,00 3 000,00 

0,00 5 500,00 

0,00 400,00 

0,00 3 000,00 

0,00 18 500,00 

0,00 1 200,00 

0,00 1 100,00 

0,00 800,00 

0,00 613,00 

0,00 15 321,00 

0,00 500,00 

0.00 10 000,00 

<MW 978 512,00 

0.00 42 765,00 

0,00 631 782,00 

0,00 47 904,00 

0,00 123 513,00 

0,00 17 502,00 

0,00 34 500,00 

0,00 3 000,00 

0,00 25 000,00 

0,00 655,00 

0,00 15 180,00 

0,00 360,00 
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Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 000,00 0.00 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0.00 1 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 90,00 0.00 90.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 31 921,00 0,00 31 921,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 40,00 0.00 40,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 203 218,00 (MW 203 218,00 
4300 Zakup usiug pozostałych 196 000,00 0,00 196 000,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 895,00 0,00 1 895.00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 323,00 0,00 5 323,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 932,00 0,00 14 932,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 6 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 732,00 0,00 1 732,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

2 400,00 0.00 2 400,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 400,00 0.00 2 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 741,00 0,00 208 741,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 980,00 0,00 980,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 829.00 0,00 105 829,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 942,00 0,00 6 942,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 563,00 0.00 17 563,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 491,00 0,00 2 491,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500.00 0.00 3! 500,00 

4260 Zakup energii 26 000,00 0,00 26 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 000.00 0,00 4 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 0,00 680,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 460,00 0,00 6 460,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 159,00 0,00 1 159,00 

4440 Odpisy na zakładowy llindusz świadczeń 
socjalnych 4 997,00 0,00 4 997,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 140,00 0,00 140,00 

80195 Pozostała działalność 35 056,00 0,00 35 056,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 056,00 0,00 35 056,00 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 37 785,13 0,00 37 785,13 
85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 0,00 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 1 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 285,13 0,00 34 285,13 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 567,00 0,00 6 567,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 130,13 0,00 6 130,13 
4300 Zakup usług pozostałych 21 388,00 0,00 21 388,00 
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4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
852 P O M O C SPOŁECZNA 2 101 616,42 0,00 2 101 616,42 

85202 Domy pomocy społecznej 128 820,00 0,00 128 820,00 
4330 Zakup usług przezjst od innych jst 128 820,00 0.00 128 820,00 

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 0,00 30 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 36 392,00 0,00 36 392,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 680,00 0.00 25 680,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 457,00 0,00 5 457,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
735,00 0.00 735,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

200,00 0,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

4 320,00 0,00 4 320,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 272 965,00 0,00 1 272 965,00 

3110 Świadczeniaspołeczne 1 228 833,00 0,00 1 228 833,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 428,00 0,00 27 428,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 160,00 0,00 2 160,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 0.00 5 365,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 726,00 0.00 726,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00 0,00 523,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 396,00 0,00 4 396,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeti 1 094,00 0,00 1 094,00 
socjalnych 

1 094,00 0,00 1 094,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 800.00 0.00 800,00 

4700 
Sdtolenia pracowników niebędących 640,00 0.00 640,00 4700 członkami korpusu służby cywilnej 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za 

640,00 0.00 640,00 

85213 os.pobierające niektóre św. z pom.społ. 
oraz niektóre św.rodzinne 

18 872,43 0,00 18 872,43 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 873,00 0,00 15 873,00 

4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 999,43 0,00 2 999,43 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 129 154,99 0,00 129 154,99 85214 
ubezpieczenia społeczne 

129 154,99 0,00 129 154,99 

3110 Świadczenia społeczne 118 251,80 0,00 118 251,80 

3119 Świadczenia społeczne 10 903,19 0,00 10 903,19 

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 251,00 0,00 18 251,00 

3110 Świadczenia społeczne 18 245,98 0.00 18 245,98 

4300 Zakup usług pozostałych 5,02 0,00 5,02 

85216 Zasiłki stałe 56 206,00 0,00 56 206,00 

3110 Świadczenia społeczne 56 206,00 0,00 56 206,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 235 105,00 0,00 235 105,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 1 085,00 0,00 1 085,00 3020 
wynagrodzeń 

1 085,00 0,00 1 085,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXlX/244/2014 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

85228 

85295 

4110 

4120 

4170 

4300 

3110 

4300 

853 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 
POZOSTAŁE Z A D A N I A W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 

142 337,82 

9 876,84 

29 093,34 

3 956,00 

3 650,00 

14 825,00 

4 160,00 

120,00 

12 390,00 

2 786,00 

1 800,00 

3 800,00 

260,00 

3 465,00 

1 500,00 

44 346,00 

5 055,00 

373,00 

27 788,00 

11 130,00 

131 504,00 

131 015,00 

489,00 

264 786,14 

85395 Pozostała działalność 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

4307 Zakup usług pozostałych 

4309 Zakup usług pozostałych 

4417 Podróże służbowe krajowe 

8 

264 786,14 

38 976,50 

2 063,44 

2 455,88 

130,01 

11 972,93 

982,67 

I 622,29 

133,14 

60 311,12 

9 516,88 

872,38 

124,62 

115 158,73 

13 971,62 

4 590,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

142 337,82 

9 876,84 

29 093,34 

3 956,00 

3 650,00 

14 825,00 

4 160,00 

120,00 

12 390,00 

2 786,00 

1 800,00 

3 800,00 

260,00 

3 465,00 

1 500,00 

44 346,00 

5 055,00 

373,00 

27 788,00 

11 130,00 

131 504,00 

131 015,00 

489,00 

264 786,14 

264 786,14 

38 976,50 

2 063,44 

2 455,88 

130,01 

11 972,93 

982,67 

i 622,29 

133,14 

60 311,12 

9 516,88 

872,38 

124,62 

115 158,73 

13 971,62 

4 590,00 



Załącznik Nr 2 
do Ochwaty Rady Gminy Kolno 
nrXXXIX/244/20ł4 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

4419 Podróże służbowe krajowe 810,00 0,00 810,00 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 038,93 0,00 1 038,93 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 55,00 0.00 55,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 101 461,00 0,00 101 461,00 

85401 Świetlice szkolne 49 861,00 0,00 49 861,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 2 866,00 0,00 2 866,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00 0,00 34 100,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 652.00 0.00 2 652,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 0.00 6 850,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 971,00 0,00 971,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 422,00 0.00 2 422,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów SI 600,00 0,00 51 600,00 

3240 
Stypendia oraz inne formy pomocy dla 
uczniów 51 600,00 0,00 51 600,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 

393 725,00 200,00 393 925,00 900 O C H R O N A ŚRODOWISKA 393 725,00 200,00 393 925,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 550,00 0,00 6 550,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 0.00 3 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 242 300,00 0,00 242 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
215 000,00 0,00 215 000,00 

6010 wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

26 000,00 0,00 26 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300,00 0.00 300,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 525,00 (MM 4 525,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 325,00 0,00 4 325,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 200,00 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 I 200,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 000,00 0,00 71 000,00 
4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 60 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

Wpływy i wydatki związane z 
11 000,00 0.00 11 000,00 

90019 gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 I 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 000.00 0,00 6 000,00 

90095 Pozostała działalność 58 350,00 0,00 58 350,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrXXXIX/244/20l4 
z dnia 29.04.2014r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 350.00 0,00 350,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek 
budżetowych 8 000,00 0.00 8 000,00 

921 K U L T U R A 1 O C H R O N A 
D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 305 188,00 0,00 305 188,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 677,00 0,00 203 677,00 

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 147 477,00 0,00 147 477,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 0,00 516,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 74,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 0,00 11 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 720,00 0.00 720,00 
4430 Różne opłaty i składki 690,00 0,00 690,00 

6050 
Wydatki inwestycyjnejednostek 
budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

92116 Biblioteki 93 511,00 0,00 93 511,00 

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 92 871,00 0,00 92 871,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 640,00 0,00 640.00 

92119 Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków 8 000,00 0,00 8 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 944 398,00 0,00 944 398,00 
92601 Obiekty sportowe 926 348,00 0,00 926 348,00 

6050 
Wydatki inwestycyjnejednostek 
budżetowych 5 000,00 0.00 5 000,00 

6057 
Wydatki inwestycyjnejednostek 
budżetowych 624 098,00 0.00 624 098,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 297 250,00 0,00 297 250,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 
Dotacje cel. z budżetu JST, udzielone w 

13 000,00 coo 13 000,00 

2360 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

13 000,00 0,00 13 000,00 

92695 Pozostała działalność S 050,00 0,00 5 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00 

O G Ó Ł E M 11 515 776,69 17 884,00 11 533 660,69 

10 UiU;Wvuw4uA ^ ^ M ^ - — ^ ^ 



Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 10.190.999,82 zł, w tym: 
1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 936 496,26 
2. wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 536 590,02 
3. dotacje na zadania bieżące 1 324 984,00 
4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 814 240,78 
5. obsługa długu 300 000,00 
6. wydatki na programy finansowane z udziałem środków 278 688,76 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



) 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy 
nr XXXIX/244/2014 
z dnia 29.04.2014 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. 

Lp . Dztał Rozdz. 
Nazwa zadania inw |s l ^cy jnego 

Planowane 
wydatk i 

« Inwestycyjne 
* ^wfeldietaie 
przewidziane do 

realizacji w ^ Z l M ^ . 
• " • 

~ ; * i Planowane wydatki inwestycyjne n^zne , 
Jednostka ^ 

o rgan izacy jn i 
realizująca * 
^ d a n i e lub 

koordynująca 
program ' 

Lp . Dztał Rozdz. 
Nazwa zadania inw |s l ^cy jnego 

Planowane 
wydatk i 

« Inwestycyjne 
* ^wfeldietaie 
przewidziane do 

realizacji w ^ Z l M ^ . 
• " • 

' W źródła f lnanso^amla * « s. 
Jednostka ^ 

o rgan izacy jn i 
realizująca * 
^ d a n i e lub 

koordynująca 
program ' 

Lp . Dztał Rozdz. 
Nazwa zadania inw |s l ^cy jnego 

Planowane 
wydatk i 

« Inwestycyjne 
* ^wfeldietaie 
przewidziane do 

realizacji w ^ Z l M ^ . 
• " • 

budżetowy 
2014 

,(8+9+19*11 )ę 

i. i. 

dochody 
własne j .s. t . i pożyczki 

ś rodk i 
pochodzące 

z lnAyoh 
ż r i ^ e r 

ś rodk i * -
wymienione 

w ZTh SusŁ 1 
pkt 3>u.f.p. 

Jednostka ^ 
o rgan izacy jn i 

realizująca * 
^ d a n i e lub 

koordynująca 
program ' 

1 2 3 A 5 6 7 B a 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na odcinku 
Kolno kolonia - Kabiny oraz Otry 

180 000,00 140 780,00 39 220,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa studni redukującej ciśnienie wody 

w sieci wodociągowej w Wysokiej 
Dąbrowie 

10 500,00 10 500,00 Urząd Gminy 

3 010 01010 6060 
Zakup pompy głębinowej dla ujęcia wody 

w Rynie Reszelskim. Lutrach i 
Samiawkach 

21 138,00 21 138,00 Urząd Gminy 

4. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku mieszkalno-

użytkowego Kolno 38 
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 

5. 754 75412 6050 Projekt budowlany remizy strażackiej w 
Lutrach 

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy 

6 801 80104 6050 
Modernizacja budynku Przedszkola w 

Kolnie 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

7. 750 75023 6050 Wdrożenie e-ustug w Gminie Kolno 80 374,87 12 056,24 68 318,63 Urząd Gminy 

6 900 90002 6050 
Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych w Górowie 300,00 300,00 Urząd Gminy 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy 

nr XXXii(/244/20t4 
z dnia 29.04.2014 r. 

9. 900 90095 6050 Projekt budowlany placu zabaw w Bęsi 8 000.00 8 000,00 Urząd Gminy 

10, 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wągstach 
20 000,00 20 000.00 Urząd Gminy 

11. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Górowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

12 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Samiawkach 
6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy 

13 926 92601 
6050 
6057 
6059 

Budowa sali gimnastycznej w Kolnie 926 348,00 302 250,00 624 098,00 Urząd Gminy 

Ogółem 1 296 660,87 565 024,24 39 220,00 692 416,63 

- kol- 4 do wykorzystania fakultatywnego 

") - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kot. 7,8,9. 10111 

r ' V \' 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXiX/244/2014 
Rady Gminy Kolno 
z dnia 29.04.2014 r. 

W Y D A T K I ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ R E A L I Z O W A N Y C H NA P O D S T A W I E UMÓW L U B 
POROZUMIEŃ MIĘDZY J E D N O S T A K I SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N E G O W 20I4R. 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 13 992,00 20 000,00 33 992,00 

921 

60013 

6630 

60014 

4210 

4300 

Drogi publiczne wojewódzkie 
Dot.cel.przekazane dla sam.woj.na inwest.i 
zak.inwest.realizowane na podstawie 
porozumień między JST 

Drogi publiczne powiatowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
K U L T U R A 1 O C H R O N A 
D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 

0,00 

0,00 

13 992,00 
6 000,00 

7 992,00 

3 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

OJM 
0.00 
0.00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

13 992,00 

6 000,00 

7 992,00 

3 000,00 

92116 

2480 

Biblioteki 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

3 000,00 

3 000,00 

OfiO 

0,00 

3 000,00 

3 000,00 

O G Ó Ł E M 16 992,00 20 000,00 36 992,00 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy 

nr X)(XłkJ24AnOH 
z dnia 29.04.2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 
Cp. KlasyfMacP ' ^* ... ¥ Cp. KlasyfMacP 

Pi |ewidywane 
WYkonartie ^ 1 3 ^ ^ 1 4 % 

1 2 3 4 5 
1. Planowane dochody 13019 955,18 11 480 440,69 
2 Planowane wydatki 12 578 955,18 11 533 660,69 

Nadwyżka (1-2) 441 000,00 
Deficyt (1-2) -53 220.00 

W , ~-Flnansolfanie (Przychody- iRófchody) ' '*-441W ,Ci " * 58 220,00 
Przychody ogó łem: 590 000,00 751 220,00 

1. Kredyty §952 400 000,00 737 220,00 
2 Pożyczki §952 0,00 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 9 0 3 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 
5, Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 
7. Obligacje skarbowe §911 
8. inne papiery wartościowe § 931 
9. inne źródła (wolne środki) §950 190 000,00 14 000,00 

Rozchody ogółem : 1 031 000,00 698 000,00 
1. Spłaty kredytów §992 1 031 000,00 698 000,00 
2. Spłaty pożyczek §992 0.00 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan­
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 9 6 3 0.00 0,00 

4. Udzielone pożyczki §991 
5. Lokaty §994 
6, Wykup papierów wartościowych §982 
7. Wykup obligacji §971 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 

dotyczy tylko projektu 

iłiLwr^odludfin 


